
Odpověď č. 1 na dotaz uchazeče 

 

Název veřejné zakázky: 

Servis systému elektrické požární signalizace a evakuačního rozhlasu 

 

Evidenční číslo VZ: 

P24V00000279 

 

Dotaz uchazeče: 

Dobrý den, 

při stanovování nabídkové ceny si uchazeč všiml nesprávného vzorce v dokumentu Specifikace a 
rozpočet. V tomto dokumentu je v záložce Přehled - EPS, NZS uvedený vzorec suma, který sčítá 
řádky ve sloupci "D" a to od řádku "D4" až po řádek "D22". Uchazeč se domnívá, že je tento 
vzorec nesprávný, protože v něm není zahrnuta zkouška činnosti systému EPS za DUBEN (řádek 
"D3") a naopak je tam zahrnuta částka za hodinovou sazbu za prováděné práce a případné 
opravy nad ráme revizí a kontrol (řádek "D22"). 

Prosíme o vyjádření, zda se má výkaz cenit v původní verzi nebo zadavatel poskytne opravený 
výkaz se správným vzorcem. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel vložil do sekce zadávací dokumentace opravenou Přílohu č. 6 – Specifikace a rozpočet 
v záložce Přehled – EPS, NZS, kde do součtu položek zahrnul i řádek č. D4. Částka za hodinovou 
sazbu za prováděné práce a případné opravy nad rámec revizí a kontrol (řádek "D22") je zahrnuta 
do celkového součtu správně, protože i tato částka bude předmětem hodnocení nabídek dle 
nejnižší nabídkové ceny. 

 

V Havířově dne 28.11.2024 

 

Ing. Pavel Švarc 

 


